~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FmERAL

ATO DA PRESIDENTE N" 341 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1) AUTORIZAR, ad referendum da Mesa Diretora, a participação dos Deputados
abaixo no "XXVIII Programa BrasilialMiami de Política, Administração Pública,
Educação e Saúde", a ser realizado em Miami (EUA), no periodo de 7 a 11 de dezembro de
1998:

a) Deputado Manoel de Andrade

b) Deputado Peniel Pacheco

c) Deputado Zé Ramalho

2) Providencie-se o fornecimento das passagens e o pagamento das diárias.

3) As despesas com inscrição no evento serão pagas pelo Parlamentar e depois
ressarcidas pela Câmara Legislativa.

Brasília,4 de dezembro de 1998

Deputad UCIA C VALHO
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7nOS6-91111 - Brasília· DF